220v; regulagem de altura e velocidade;
material polipropileno; número mínimo
de velocidades 3; tipo de interruptor
alternância 6 pás.
Garantia mínima de 12 (doze) meses.

VENTISOL/SKU
3850/3851 30 R$ 153,00 R$ 4.590,00

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$: 11.249,20 (onze mil duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim
de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)